[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2019 № ПОС.03-2891/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О проведении единого дня пожарной
безопасности на территории городского
округа города  Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Планом основных мероприятий городского округа город Переславль-Залесский в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год,

Администрация города  Переславля-Залесского постановляет:

1. Провести 17 декабря 2019 года единый день пожарной безопасности на территории городского округа города Переславля-Залесского.
2. Объектом для проведения единого дня пожарной безопасности на территории городского округа город Переславль-Залесский определить Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского 			                                   В.А. Астраханцев

image1.wmf